

PTA Holding, Struer ApS

Strandbjerggårdparken 50, 7600 Struer

CVR-nr. 32 06 11 84

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Per Thusgaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PTA Holding, Struer ApS Strandbjerggårdparken 50 7600 Struer
	CVR-nr.: 32 06 11 84
	Stiftet: 11. februar 2009
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Per Thusgaard Andersen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Kapitalinteresser	P & M Teknik, Struer ApS, Skive HT Ejendomme Struer ApS, Struer Komplementarselskabet Ølby El-Service ApS, Struer Ølby El-Service K/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalinteresser og andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2021 udgjort et overskud på 50 t.kr. mod et underskud sidste år på 34 t.kr.

Resultat af kapitalinteresser har i 2021 udgjort et overskud på 2.769 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.403 t.kr. HT Ejendomme Struer ApS har i årsrapporten for 2021 ændret regnskabspraksis, hvorefter selskabets ejendomme indregnes til dagsværdi.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 2.485 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.098 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 8.766 t.kr. mod 3.346 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 5.420 t.kr. Heraf kan 3.062 t.kr. af stigningen henføres til den ændrede regnskabspraksis i HT Ejendomme Struer ApS, der medfører en forøgelse af balancesummen.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.465 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,6 % af de samlede aktiver på 8.766 t.kr.

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2021 gennemført en fusion med selskabet PT Wind ApS, CVR-nr. 38 41 49 25 med PTA Holding, Struer ApS som det fortsættende selskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	-33.656
Resultat af kapitalinteresser	2.769.222	1.402.587
Andre eksterne omkostninger	-23.500	-10.625
Resultat før finansielle poster	2.795.722	1.358.306
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	7.844
Andre finansielle indtægter	6.267	6.884
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-106.055
Finansielle omkostninger	-8.683	-4.632
Resultat før skat	2.793.306	1.262.347
Skat af årets resultat	-308.521	-164.548
Årets resultat	2.484.785	1.097.799
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.382.495	1.262.876
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	987.890	0
Disponeret fra overført resultat	0	-278.077
Disponeret i alt	2.484.785	1.097.799

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	5.704.706	1.434.917
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	150.000
4 Andre tilgodehavender	497.861	144.555
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.352.567</u>	<u>1.729.472</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.352.567</u>	<u>1.729.472</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	397.499
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.834.610	1.162.789
Tilgodehavender i alt	<u>1.834.610</u>	<u>1.560.288</u>
Likvide beholdninger	<u>579.060</u>	<u>56.458</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.413.670</u>	<u>1.616.746</u>
Aktiver i alt	<u>8.766.237</u>	<u>3.346.218</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.046.313	1.240.751
Overført resultat	4.178.889	1.707.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	8.464.602	3.186.626
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.998	6.865
Hensatte forpligtelser i alt	3.998	6.865
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.249	10.625
Selskabsskat	275.388	135.062
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.637	152.727
Gældsforpligtelser i alt	297.637	152.727
 Passiver i alt	8.766.237	3.346.218

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	774.488	1.189.339	110.600	2.199.427
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.262.876	-278.077	113.000	1.097.799
Udbytte fra kapitalandele	0	-796.613	796.613	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.240.751	1.707.875	113.000	3.186.626
Overført fra					
virksomhedssammenslutning	0	0	-110.310	0	-110.310
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.382.495	987.890	114.400	2.484.785
Udbytte fra kapitalandele	0	-100.000	100.000	0	0
Overført til frie reserver	0	-1.493.434	1.493.434	0	0
Opskrivninger i kapitalinteresser	0	3.016.501	0	0	3.016.501
	125.000	4.046.313	4.178.889	114.400	8.464.602

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar	221.666	221.666
Kostpris 31. december	221.666	221.666
Opskrivninger 1. januar	1.213.251	774.488
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.619.222	-86.139
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-139.711
Udbytte	-100.000	-80.000
Opskrivninger i HT Ejendomme Struer ApS	3.016.501	0
Resultatandel Ølby El-Service K/S overført til mellemregning	-265.934	744.613
Opskrivninger 31. december	5.483.040	1.213.251
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.704.706	1.434.917
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
P & M Teknik, Struer ApS	Skive	50 %
HT Ejendomme Struer ApS	Struer	50 %
Komplementarselskabet Ølby El-Service ApS	Struer	50 %
Ølby El-Service K/S	Struer	50 %
	31/12 2021	31/12 2020
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	150.000	150.000
Kostpris 31. december	150.000	150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	150.000	150.000

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	144.555	157.500
Overført fra virksomhedssammenslutning	366.252	0
Tilgang i årets løb	6.267	6.884
Afgang i årets løb	<u>-19.213</u>	<u>-19.829</u>
Kostpris 31. december	<u>497.861</u>	<u>144.555</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>497.861</u>	<u>144.555</u>
